
各位 

平成 27 年 1 月吉日 

CHOYA 株式会社 

代表取締役社長 馬場 一訓 

 

 

弊社営業業務終了のお知らせ 

 

拝啓 厳寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、早速ではございますが、弊社は明治 19 年東京日本橋で創業以来、永きに渡り皆様に

ご愛顧頂いて参りましたが、来る 1 月末日を持ちまして営業業務を終了することになりま

したことをお知らせさせていただきます。 

 

営業業務終了以降は 3 月末日を持って会社終了となり清算会社への移行の予定です。 

長年弊社に対するご芳情いただきましたことに深く感謝申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

営業終了日     2015 年 1 月 31 日 

会社終了予定日   2015 年 3 月 31 日 

 

 

お問い合わせにつきましては下記までご連絡賜りますようお願い申し上げます。 

CHOYA 株式会社 本社(東京) 03-3662-2281 長村、大庭、井筒 

         大阪店  06-6271-0471 杉浦、前田 

以上 


